

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 240102 Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
Objekt: SOP01 Bytový dům
Rozpočet: 1 stavební práce dle PD 01/2024

Zadavatel IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.
 686 01 Uherské Hradiště, Otakarova 108 IČO: 46346171
 DIČ: CZ 46346171

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	247 047,57
PSV	132 499,70
MON	194 797,32
Vedlejší náklady	26 500,00
Ostatní náklady	4 800,00
Celkem	605 644,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	605 644,59 CZK
Snížená DPH	12 %	72 677,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 678 321,94 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 240102 - Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
 Popis objektu: SOP01 - Bytový dům
 Popis rozpočtu: 1 - stavební práce dle PD 01/2024

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			715,00	0,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			57 107,76	9,4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			63 440,84	10,5
64	Výplně otvorů	HSV			81 400,00	13,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 300,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 124,80	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 135,20	2,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 274,28	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 649,72	0,8
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 870,00	0,3
776	Podlahy povlakové	PSV			62 347,50	10,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			28 168,66	4,7
783	Nátěry	PSV			4 622,03	0,8
784	Malby	PSV			32 629,37	5,4
785	Tapety	PSV			2 862,14	0,5
M21	Elektromontáže	MON			160 779,32	26,5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			19 600,00	3,2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			14 418,00	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 899,97	1,5
VN	Vedlejší náklady	VN			26 500,00	4,4
ON	Ostatní náklady	ON			4 800,00	0,8
Cena celkem					605 644,59	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké						57 107,76		
1	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	46,73000	902,00	42 150,46	801-1	RTS 24/ I
		7,12+14,39+22+1,1+2,12		46,73000				
2	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	4,31000	1 250,00	5 387,50	801-1	RTS 24/ I
3	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,10000	300,00	330,00	801-1	RTS 24/ I
4	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	6,43000	260,00	1 671,80	801-1	RTS 24/ I
		2,12+4,31		6,43000				
5	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	7,12000	150,00	1 068,00	801-1	RTS 24/ I
6	pozn.4	Předstěna pro plynoměr a potrubí + revizní dvířka 500x700mm a větrací mřížka	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						63 440,84		
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	6,92574	51,00	353,21	801-1	RTS 24/ I

kteří se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odk

0,5*0,7+1,185*1,565+1,48*1,595*2

6,92573

8	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	149,49675	268,00	40 065,13	801-4	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

m.č. 2.01 : (3,44+2,065)*2,8*2-(0,8*2+0,6*2)*1,97-1,185*1,565+0,25*(1,185+1,565*2)

24,53623

m.č. 2.02 : (3,97+4,88)*2*2,8-(0,8*2+0,6)*1,97-1,48*1,595+0,25*(1,48+1,595*2)

44,03290

m.č. 2.03 : (4,515+4,865)*2*2,8-0,8*1,97-1,475*1,595+0,25*(1,475+1,595*2)

49,76563

m.č.2.04 : (2,855+1,605)*2*(2,8-2)

7,13600

m.č.2.05 : (1,3+0,9)*2*(2,8-1,2)-0,6*0,8

6,56000

m.č.2.06 : (2,475+0,855)*2*2,8-0,6*1,97

17,46600

9	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	104,64772	220,00	23 022,50	801-1	RTS 24/ I
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, zbylých 70% - doštukování do 100% ploch po opravách : 149,49675*0,7								
					104,64773			

Díl: 64 Výplně otvorů						69 900,00		
10	1/VO	Dodávka a montáž vnitřních vstupních dveří do bytu foliované protipožární, bezpečnostní 900/1970mm, vč. ocelové protipožární zárubně, dveřního kukátka, bezpečnostního kování a zámku a práh	kus	1,00000	26 900,00	26 900,00		Vlastní
11	2/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 600/1970mm vč. ocelové zárubně, kování a mřížky	kus	1,00000	10 300,00	10 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
12	3/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované plně 600/1970mm vč. ocelové zárubně, kování a WC zámku	kus	2,00000	10 500,00	21 000,00		Vlastní
13	4/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované prosklené 800/1970mm vč. ocelové zárubně, kování a zámku	kus	1,00000	11 700,00	11 700,00		Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 142,00		
14	974031164R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	m	1,20000	285,00	342,00	801-3	RTS 24/ I
15	975022241R00	Podchycení nadzákladového zdiva dřevěnou výtuhou do výšky 3 m při tloušťce zdiva do 450 mm, při délkách podchycení do 3 m vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry a oboustranné vynesení podchycené konstrukce <i>Včetně:</i> - vybourání otvorů pro provlékání vynášecích trámů a kapes pro vzpěry, - oboustranného vynesení podchycené konstrukce.	m	1,20000	1 500,00	1 800,00	801-3	RTS 24/ I
Díl: 64 Výplně otvorů						11 500,00		
16	5/VO	Dodávka a montáž dřevěné dveře foliované prosklené 800/1970mm vč. ocelové zárubně, kování a zámku	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						2 300,00		
17	pozn.3	Výměna stávající ventilační mřížky	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
18	pozn.5	Kontrola stavu oken a těsnění včetně případné opravy a seřízení	kpl	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
19	pozn.6	Zabezpečení oken proti poškození v průběhu stavby	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						6 124,80		
20	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m <i>7,12+14,39+22+4,31+1,1+2,12</i>	m2	51,04000	120,00	6 124,80	800-3	RTS 24/ I
				<i>51,04000</i>				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 135,20		
21	9529011111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá podlaží do 4 m v bytě : 51,04 přístup do bytu : 50	m2	101,04000	130,00	13 135,20	801-1	RTS 24/ I
				<i>51,04000</i>				
				<i>50,00000</i>				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 750,40		
22	970231200R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm <i>vstupní dveře : 2</i>	m	2,00000	300,00	600,00	801-3	RTS 24/ I
				<i>2,00000</i>				
23	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	21,00	126,00	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,57600	650,00	1 024,40	801-3	RTS 24/ I
		0,8*1,97		1,57600				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				715,00		
25	317121151RT2	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm	kus	1,00000	715,00	715,00	801-4	RTS 24/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 381,88		
26	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěr	m2	149,49675	36,00	5 381,88	801-3	RTS 24/ I
		rozsahu do 30 %						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 649,72		
27	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	2,98059	1 560,00	4 649,72	801-4	RTS 24/ I
		výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				1 870,00		
28	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	22,00000	85,00	1 870,00	800-775	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				62 347,50		
29	776520020RAI	Podlahy povlakové z PVC pouze položení, podlahovina ve specifikaci, z čtverců, včetně soklíku, bez vyro	m2	45,63000	935,00	42 664,00	AP-PSV	RTS 24/ I
		podkladu lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah. bez vyrovnání podkladu						
		7,12+14,39+22+2,12		45,63000				
30	284122075R	podlahovina PVC lamely; š = 180,0 mm; l = 1 200 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	52,47450	350,00	18 366,00	SPCM	RTS 24/ I
		45,63*1,15		52,47450				
31	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	14,20000	80,00	1 136,00	800-775	RTS 24/ I
		14,2		14,20000				
32	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	195,02080	0,93	181,37	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				28 168,66		
33	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savěh	m2	45,63000	55,00	2 509,65	800-773	RTS 24/ I
		podkladu podlah disperzí						
		7,12+14,39+22+2,12		45,63000				
34	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah	m2	45,63000	260,00	11 863,80	800-773	RTS 24/ I
		samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	77753219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stérek silikátových příplatek za každou mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	220,00000	61,00	13 420,00	800-773	RTS 24/ I
		<i>doplnění výšky po teracu a vlysech - dalších 20mm : 10*22</i>		220,00000				
36	998777202R00	Presun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	277,93450	1,35	375,21800	773	RTS 24/ I
Díl: 783						1 932,03		
37	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <i>včetně pomocného lešení.</i>	m2	6,98500	265,00	1 851,03	800-783	RTS 24/ I
		<i>zárubně : ((0,6+1,97*2)*3+(0,8+1,97*2)*2+(0,9+1,97*2))*0,25</i>		6,98500				
38	783671101R00	Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové napuštěním <i>prahy : 0,9*0,15</i>	m2	0,13500	600,00	81,00	800-783	RTS 24/ I
				0,13500				
Díl: 785						2 862,14		
39	785411800R00	Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových <i>m.č. 2.02 : (3,97+4,88)*2*2,8-(0,8*2+0,6)*1,97-1,48*1,595+0,25*(1,48+1,595*2)</i>	m2	44,03290	65,00	2 862,14	800-784	RTS 24/ I
				44,03290				
Díl: 783						2 690,00		
40	783950010RAA	Opravy nátěrů kovových stavebních doplňkových konstrukcí oškrábání, odrezivění, 1 x krycí nátěr, 1 x email <i>potrubí : 10</i>	m2	10,00000	269,00	2 690,00	AP-PSV	RTS 24/ I
				10,00000				
Díl: 784						32 629,37		
41	784161601R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>podhled : 51,04</i> <i>stěny : 149,49675</i> <i>přípočet otvorů : 6,92572+(0,6*3+0,8*2+0,9)*2*2</i> <i>kolem vchodových dveří na chodbě : 5</i>	m2	229,66247	15,00	3 444,94	800-784	RTS 24/ I
				51,04000				
				149,49675				
				24,12572				
				5,00000				
42	784165332R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	229,66247	75,00	17 224,69	800-784	RTS 24/ I
43	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m <i>omítky : 149,49675</i>	m2	149,49675	80,00	11 959,74	800-784	RTS 24/ I
				149,49675				
Díl: M21						160 779,32		
44	M21-1	Silnoproud - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	160 779,32	160 779,32		Vlastní
Díl: M22						19 600,00		
45	M22-1	Slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	19 600,00	19 600,00		Vlastní
Díl: M24						14 418,00		
46	M24-1	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	14 418,00	14 418,00		Vlastní
Díl: D96						8 899,97		
47	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	2,2879	810,00	1 853,21	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,2879	400,00	915,16	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
49	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,2879	30,00	68,64	801-3	RTS 24/ I
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,2879	650,00	1 487,14	801-3	RTS 24/ I
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,2879	350,00	800,77	801-3	RTS 24/ I
52	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,2879	1 650,00	3 775,03	801-3	RTS 24/ I
kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady								
Díl: VN		Vedlejší náklady	26 500,00					
53	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,0000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
54	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,0000	400,00	400,00		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřeby prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
55	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,0000	600,00	600,00		RTS 24/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
56	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební provádí.								
57	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,0000	22 500,00	22 500,00		RTS 24/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady	4 800,00					
58	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,0000	500,00	500,00		RTS 24/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
59	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,0000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
60	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,0000	800,00	800,00		RTS 24/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace provozu staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
61	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,0000	500,00	500,00		RTS 24/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
62	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,0000	500,00	500,00		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
63	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,0000	500,00	500,00		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	240102	Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 514, Uherské Hradiště
O:	SOP01	Bytový dům
R:	1	stavební práce dle PD 01/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
64	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ I

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Celkem						605 644,59
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

ROZPOČET		PDPS	01/2024					
Název zakázky:		Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, UH						
Stavba:		SOP 01 Bytový dům						
		D.1.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky						
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.								
Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.								
<i>Pol.</i>	<i>Zkrácený popis</i>	<i>M.j.</i>	<i>Množ</i>	<i>Jednotk.</i>	<i>Náklady celkem v Kč</i>		<i>Hmotnost v kg</i>	
				<i>cena</i>	<i>Dodávka</i>	<i>Montáž</i>	<i>Celkem</i>	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Zařízení č. 1 - Odvětrání hygienického zázemí								
1.1	Malý radiální ventilátor do stěny Ø80 IPX5, třírychlostní Qv=63/102/150 m3/hod při 0Pa P=17/27/48W, 230/1/50, se zpětnou klapkou	ks	2	4250	8500	2125	2	2
1.2	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí Ø80 / 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky, těsnící tmely)	bm	2	459	918	275,4		
1.3	Kruhové SPIRO pozinkované potrubí Ø80/ Hladké 30% tvar.dílů vč. montážního a spojovacího materiálu (závěsy, objímky, pásky, těsnící tmely)	bm	2	215	430	129		
1.4	Mřížka kruhová KMM průměr 100 mm TP.20, na konec potrubí	ks	2	285	570	171		
1.7	Demontáž stávajícího zařízení	ks	1			500		
Ostatní náklady								
2.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška	hod	2	400	x	800		
Cena celkem v Kč bez DPH (dodávka + montáž)					10 418 Kč	4 000 Kč		

Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, Uh. Hradiště	
Projekt	Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu	
Investor		
Z. č.	231201 PS314	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Ing. Bršlica	
Kontroloval	Ing. Bršlica	
Datum	29.01.2024	
Zpracovatel		
CÚ	10/2023	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM %	5	

Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	28 044,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 009,58	280,44	
Montáž - materiál		38 075,00	
Montáž - práce		85 930,00	
Mezisoučet 1	29 053,58	124 285,44	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		7 440,30	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	29 053,58	131 725,74	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		160 779,32	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		160 779,32	
Základ a hodnota DPH 21%	160 779,32	33 763,66	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		194 542,98	

Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky RB7						
RZG-N-3S42 Rozvodnicová skříň, vč. kompletace	Ks	1,00	1 100,00	1 100,00	1 300,00	1 300,00
MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	800,00	800,00	950,00	950,00
SVC-350-3N-MZ Svodič přepětí	Ks	1,00	3 000,00	3 000,00	300,00	300,00
OLI-10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	2 600,00	5 200,00	200,00	400,00
OLI-16B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	2 700,00	5 400,00	200,00	400,00
LFN-25-4-030A Proudový chránič	Ks	1,00	2 000,00	2 000,00	500,00	500,00
LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00	300,00	300,00	100,00	100,00
LTN-16B-1 Jistič	Ks	6,00	200,00	1 200,00	150,00	900,00
LTN-16B-3 -16A	ks	1,00	500,00	500,00	1 600,00	1 600,00
UMZ-A230 Zvonek	Ks	1,00	500,00	500,00	20,00	20,00
S3L-1000-10 Propojovací lišta	Ks	1,00	400,00	400,00	30,00	30,00
CS-N7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00	70,00	140,00	17,00	34,00
CS-PE7 Rozbočovací můstek	Ks	2,00	60,00	120,00	20,00	40,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 10 A						
RSA 10 A Řadová svornice	ks	27,00	15,00	405,00	15,00	405,00
Specifikace dodávky RB7 - celkem				21 065,00		6 979,00
Dodávky						
Specifikace dodávky RB7	ks	1,00	28 044,00	28 044,00	0,00	0,00
Dodávky - celkem				28 044,00		0,00
Elektromontáže						
MONTÁŽ ROZVODNIC						
do 20 kg	ks	1,00	0,00	0,00	1 400,00	1 400,00
TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST						
1416E d 16 mm, pevně	m	30,00	6,00	180,00	50,00	1 500,00
LHD 40X20HF_HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	20,00	180,00	3 600,00	60,00	1 200,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU						
KP67/3 70x45	ks	35,00	18,00	630,00	50,00	1 750,00
KU68-1902 73x42	ks	17,00	15,00	255,00	50,00	850,00
KOM97 103x50	ks	8,00	35,00	280,00	120,00	960,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ						
2273-205 5x0,5-2,5mm2	ks	75,00	8,00	600,00	9,00	675,00
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"						
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	2,00	180,00	360,00	60,00	120,00
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	2,00	190,00	380,00	70,00	140,00
3558-A52340 dvojitý střídavý(6+6)	ks	2,00	250,00	500,00	200,00	400,00
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3558-A91342 tlačítko(1/0)	ks	2,00	200,00	400,00	100,00	200,00
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ						
3558A-A651 B 1 páčka	ks	3,00	70,00	210,00	10,00	30,00
3558A-A652 B 2 páčky	ks	4,00	75,00	300,00	15,00	60,00
3558A-A653 B 1 páčka s průzorem	ks	1,00	65,00	65,00	20,00	20,00
RÁMČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ						
3901A-B10 B jednoduchý	ks	8,00	25,00	200,00	10,00	80,00
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44						
3558A-06940 B střídavý přepínač	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3558A-05940 B sériový přepínač	ks	1,00	315,00	315,00	170,00	170,00
3558A-80920 B tlačítko	ks	1,00	315,00	315,00	150,00	150,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY						
5519A-A02357 B 2p+PE	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ, KOPLETNÍ, OCHR. CLONKY						
5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	15,00	260,00	3 900,00	200,00	3 000,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU TANGO, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ, OCHR. CLONKY, S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU						
5593A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	2,00	1 200,00	2 400,00	200,00	400,00
ZÁSUVKA TANGO S VÍČKEM, IP44						
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	5,00	300,00	1 500,00	200,00	1 000,00
POHYBOVÝ SPÍNAČ TANGO BÍLÝ, IP44						
3299A-C22184 B Spínací prvek relé	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	250,00	250,00
SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor						
SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU	ks	2,00	400,00	800,00	280,00	560,00

Stavební úpravy bytu č. 7, Dukelských hrdinů 455, Uh. Hradiště
Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodu

ZEMNÍČÍ SVORKA						
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	6,00	20,00	120,00	5,00	30,00
Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	6,00	20,00	120,00	5,00	30,00
ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE DO						
5x4 mm ²	ks	5,00	2,00	10,00	150,00	750,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA)						
H07V-K 6 mm ² , pevně	m	5,00	20,00	100,00	50,00	250,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE						
CYKY-O 3x1.5 mm ² , pevně	m	90,00	20,00	1 800,00	60,00	5 400,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE						
CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	175,00	20,00	3 500,00	50,00	8 750,00
CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	210,00	25,00	5 250,00	50,00	10 500,00
CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevně	m	20,00	26,00	520,00	50,00	1 000,00
CYKY-J 5x2.5 mm ² , pevně	m	15,00	35,00	525,00	50,00	750,00
CYKY-J 4x10 mm ² , pevně	m	15,00	131,00	1 965,00	45,00	675,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO						
4x10 mm ²	ks	2,00	5,00	10,00	115,00	230,00
5x4 mm ²	ks	24,00	5,00	120,00	175,00	4 200,00
ZAPOJENÍ EL. SPOTŘEBIČE - SVÍTLIDLA						
lustrová svorkovnice do 5x2,5 mm ²	ks	11,00	50,00	550,00	150,00	1 650,00
Premix deska 450x450 mm	Ks	1,00	1 600,00	1 600,00	200,00	200,00
JISTIČ 3-PÓLOVÝ CHARAKT. "B"						
LTN-25B-3 -25A	ks	1,00	950,00	950,00	150,00	150,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
CIHELNEM PRO KRABICE						
50x50x50 mm	ks	52,00	0,00	0,00	25,00	1 300,00
100x100x50 mm	ks	8,00	0,00	0,00	25,00	200,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
Sire 30 mm	m	80,00	0,00	0,00	60,00	4 800,00
Sire 70 mm	m	15,00	0,00	0,00	80,00	1 200,00
Sire 100 mm	m	10,00	0,00	0,00	75,00	750,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
Sire 70 mm	m	5,00	0,00	0,00	80,00	400,00
VYSEKANI RYH PRO VODICE						
V OMITCE STROPU						
Sire 30 mm	m	30,00	0,00	0,00	60,00	1 800,00
OMITKA RYH VE STROPECH MALTOU						
Sire do 150 mm	m ²	5,00	15,00	75,00	650,00	3 250,00
OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU						
Sire do 150 mm	m ²	5,00	14,00	70,00	650,00	3 250,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	12,00	0,00	0,00	350,00	4 200,00
Uprava stavajiciho rozvadece	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00
Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00
Zauceni obsluhy	hod	4,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00
Ostatni prace spojené s montáží	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI						
S ostatními profesemi	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK						
DLE CSN 331500						
Revizni technik	hod	8,00	0,00	0,00	600,00	4 800,00
Podružný materiál				1 000,00		
Elektromontáže - celkem				38 075,00		85 930,00

ROZPOČET					PDPS	01/2024			
Název zakázky:					Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 455, UH				
Stavba:					SOP 01 Bytový dům				
					D.1.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky				
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.									
Dodavatel provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.									
Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množ	Jednotk. cena	Náklady celkem v Kč			Hmotnost v kg	
					Dodávka	Montáž		Celkem	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	
Technologie									
1.1	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	1	310	310	500			
1.2	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny - pro wifi (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	1	300	300	300			
1.3	WiFi router: 2,4 / 5GHz	ks	1	2690	2690	450			
1.4	Zásuvka TV+R, koncová, kompletní (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)	ks	2	300	600	850			
1.5	Domovní zvonek	ks	1	1750	1750	500			
Rozvody									
2.1	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	40	15	600	4100			
2.2	Koax kabel 75Ω	m	30	15	450	2000			
Ostatní náklady									
3.1	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10	350	x	3500			
3.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška	hod	2	350	x	700			
Cena v Kč bez DPH					6 700 Kč	12 900 Kč			

ROZPOČET					PDPS	01/2024					
Název zakázky:					Stavební úpravy bytu č.7, Dukelských hrdinů 455, UH						
Stavba:					SOP 01 Bytový dům						
					D.1.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky						
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.											
Dodavatel provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.											
<i>Pol.</i>	<i>Zkrácený popis</i>				<i>M.j.</i>	<i>Množ</i>	<i>Jednotk.</i>	<i>Náklady celkem v Kč</i>		<i>Hmotnost v kg</i>	
							<i>cena</i>	<i>Dodávka</i>	<i>Montáž</i>		<i>Celkem</i>
1.	2.				3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Cena celkem v Kč bez DPH (dodávka + montáž)									19 600 Kč		